АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОНЕЦК

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Ж  *  О Х V г. Донецк № 6 ?  О

О внесении изменений в состав Комиссии по делам несовершеннолетних и
защите их прав при Управе Кировского внутригородского района Администрации

городского округа Донецк Донецкой Народной Республики, утвержденный
постановлением Администрации городского округа Донецк

Донецкой Народной Республики от 11.07.2024 № 242

В целях организации работы Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их
прав при Управе Кировского внутригородского района Администрации городского округа
Донецк Донецкой Народной Республики, руководствуясь Федеральным законом от
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Законом Донецкой Народной Республики от 14.08.2023
№ 468-ПНС «О местном самоуправлении в Донецкой Народной Республике», Уставом
муниципального образования городской округ Донецк Донецкой Народной Республики,
принятым решением Донецкого городского совета Донецкой Народной Республики от
09.11.2023 № 1/5-1, с изменениями, Положением об Администрации городского округа
Донецк Донецкой Народной Республики, утвержденным решением Донецкого городского
совета Донецкой Народной Республики от 16.11.2023 № 1/6-3, Администрация городского
округа Донецк Донецкой Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при
Управе Кировского внутригородского района Администрации городского округа Донецк
Донецкой Народной Республики, утвержденный постановлением Администрации городского
округа Донецк Донецкой Народной Республики от 11.07.2024 № 242, следующие изменения:

1) слова «Турчанина Татьяна Владимировна -  начальник отдела по делам семьи и
детей Администрации Кировского района г. Донецка, заместитель председателя Комиссии
(по согласованию);» заменить словами «Турчанина Татьяна Владимировна -  начальник
отдела опеки и попечительства № 5 Управления опеки и попечительства Администрации
городского округа Донецк, заместитель председателя Комиссии;»;

2) слова «Николенко Елена Васильевна -  заведующий методическим кабинетом
отдела образования Администрации Кировского района г. Донецка (по согласованию);»
заменить словами «Горничева Дарья Максимовна -  главный специалист отдела

I

2

дополнительного образования, воспитательной работы и организации оздоровления
Управления образования администрации городского округа Донецк;».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в сетевом
издании Государственной информационной системе нормативных правовых актов Донецкой
Народной Республики §15пра-с1пг.ш и обнародованию на официальном сайте муниципального
образования городской округ Донецк Донецкой Народной Республики ёопе15к.§08ш1и§1.га.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации городского округа Донецк Донецкой Народной
Республики Везденко С.А.